ДОГОВОР
Благотворительного пожертвования

№___
Санкт-Петербург                                                                                    «___»_________201_г

 Гражданин(ка)_______________________________________________________________,
Именуемый в дальнейшем Благотворитель, с одной стороны, и Государственное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение, именуемое в дальнейшем
«Благополучатель», в лице заведующего детским садом Барковой Э.В., действующего на
основании Устава, с другой стороны, далее именуемые « стороны», заключили настоящий
договор о нижеследующем:

1. Общие положения.

1. Благотворитель безвоздмездно передаёт Благополучателю не позднее

«__»_________201_г.в качестве пожертвования принадлежащее ему на праве
собственности имущество:

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
___________________________________________

2.  Стоимость передаваемого имущества в качестве пожертвования составляет
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

3.  Передача имущества оформляется путём подписания акта приёма-передачи согласно
Приложению № 1, которое является неотъемлемой частью договора. Имущество
считается переданным с момента подписания указанного акта и его фактической
передачи.

4.  Пожертвованное имущество может быть использовано Благополучателем только в
соответствии с пунктом 1 настоящего договора.

5.  Если использование пожертвованного имущества в соответствии с указанным
Благотворителем назначением или изменение этого назначения становится вследствие
изменившихся обстоятельств невозможным, оно может быть использовано по другому
назначению лишь с согласия Благотворителя.

6.  Использование пожертвованного имущества не в соответствии с указанным
Благотворителем в пункте1 настоящего договора назначением или изменение этого

назначения с нарушением правил, предусмотренных пунктом 6 настоящего договора, даёт
право Благотворителю требовать отмены пожертвования.

7.    Благополучатель обязуется обеспечить доступ Благотворителя для проверки целевого
использования пожертвованного имущества.

8.   Расходы по оформлению настоящего договора уплачивает
________________________, если отчуждение имущества требует государственной
регистрации или нотариального удостоверения.
9.   Настоящий договор вступает в силу с момента заключения или с момента
государственной регистрации ( нотариального удостоверения) и заканчивается после
выполнения принятых на себя обязательств сторонами в соответствии с условиями
договора.

10.   Настоящий договор составлен в двух экземплярах

11. Адреса, реквизиты и подписи сторон:

Благотворитель:                                                                     Благополучатель:

Адрес регистрации:

Паспортные данные:

_________________/_____________/
    (подпись)

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад
№80 Фрунзенского района Санкт-
Петербурга
Юридический адрес:
Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, дом 9,
корпус 2, литера А

Заведующий ГБДОУ:

_______________/_Баркова Э.В.__/

Приложение № 1

К договору № __от »____»_________201_г.

АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ
К договору № ___ от «___»___________201_г

Санкт-Петербург
«____»_________________201_г

Гражданин(ка) ________________________________________________________________,
именуемый в дальнейшем Благотворитель, с одной стороны, и государственное
бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 80 Фрунзенского
района, именуемое в дальнейшем Благополучатель, в лице заведующего детского сада
Барковой Э.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, далее именуемые
« стороны », подписали настоящий акт о нижеследующем:

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Организованно
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Благотворитель:                                                                                Благополучатель:

Адрес регистрации

Паспортные данные

____________________/________________/
  (подпись)

Государственное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад №
80 Фрунзенского района

Юридический адрес:
Санкт-Петербург, ул. Белы Куна, дом 9,
корпус 2, литера А
Заведующий д/с

_______________/____ Баркова Э.В____/

М.П.